
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/262/2017 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 t. j.), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1-6, ust 2, art. 214 pkt 1, art. 215, 

art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt. 1 i 3, ust. 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust 1. pkt. 1, 

pkt. 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077t.j.) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 69.440.739 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.724.166 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 31.716.573 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 1.923.576 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 2.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 25.371.092 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 72.356.569 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 36.973.264 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 35.383.305 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 1.923.576 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 2.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

3) wydatki na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

30.841.637 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.915.830 zł zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 129



§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 2.915.830 zł oraz rozchodów w kwocie 

0 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznacza się na finansowanie 

wydatków z zakresu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 6. Ustala się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 10.125.437 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 871.862 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 8. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 500.000 zł; 

2) celowe w wysokości 1.195.000 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 95.000 zł, 

b) na zadania z zakresu rodziny 300.000 zł, 

c) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na doraźne zastępstwa i godziny 

ponadwymiarowe 400.000 zł, 

d) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na odprawy emerytalne i urlopy dla 

poratowania zdrowia 400.000 zł. 

§ 9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 3.000.000 zł z tego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu 3.000.000 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz 

wydatków majątkowych, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2018 rok, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Ustala się kwotę 2.000.000 zł, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jan Szkudlarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 129



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 129


		2018-01-03T08:46:02+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




